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	ПРОТОКОЛ  № 42  від 19 липня 2024 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 

                    міської  ради Кременчуцького району Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської області, присутні на засіданні:
	Малецький В.О.
	-
	міський голова


	Гриценко Ю.В.
Кравченко Д.В.

Москалик І.В.
Неіленко Т.Г.
Усанова О.П.
Шаповалов Р.В.
Зоря Ю.О.
	-
-
-
-
-

-

-
	секретар міської ради
заступник міського голови
заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

заступник міського голови – директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник міського голови
керуючий справами виконкому міської ради
староста Потоківського старостинського округу


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, відсутні на засіданні:
	Данилейко М.І.

Крамаренко М.В.
Пелипенко В.М.

Проценко Р.О.
Терещенко К.О.


Засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області відбувається в режимі відеоконференції.
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,
керівники підприємств, які приймали участь у засіданні виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області:

	  Вербіна Л.О.

  Воловик М.Л.

  Данильчук О.Г.

  Ковальчук В.В.

  Лозовик Д.Б.

  Мельникова Н.Є.

  Мирошніченко В.В.

  Моргунець Я.А.

  Мороз А.Т.
  Москалик Г.Ф.
  Окунь В.В.

  Павлова О.А.

  Перепелятник Ю.М.

  Печериця Т.В.

  Рассоха І.О.
  Сидорок Н.Б.
  Старик М.В.
  Стефаненко Є.О.

  Тупало Н.П.

  Чернова Т.Ю.

  Чудаков І.В.

  Шульга Н.М.


	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
	начальник відділу оренди Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник комунального виробничого підприємства «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник начальника служби – начальник відділу з усиновлення та сімейних форм виховання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

заступник начальника управління – начальник відділу планування, забудови міста та містобудівного моніторингу управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

директор Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області

директор юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
провідний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

заступник директора департаменту – начальник управління молодіжної політики департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
директор Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

заступник директора Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління інформаційних комунікацій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

директор Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління з питань організаційно-мобілізаційної роботи, військового обліку, бронювання та технічного захисту інформації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник начальника Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області

директор Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

провідний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


Присутні на засіданні:
Головуючий   на  засіданні  виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради

Кременчуцького району Полтавської області – міський голова Малецький В.О.

Секретар      засідання – керуючий      справами      виконкому     міської     ради 
Шаповалов Р.В.
Порядок денний:
1. Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами в місті Кременчуці.
Доповідач: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благо-
                                            устрою виконавчого комітету Кременчуцької міської

                                            ради Кременчуцького району Полтавської області.
2. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами у місті Кременчуці.
Доповідач: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благо-
                                            устрою виконавчого комітету Кременчуцької міської

                                            ради Кременчуцького району Полтавської області.
3. Про продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами у місті Кременчуці.
Доповідач: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благо-
                                            устрою виконавчого комітету Кременчуцької міської

                                            ради Кременчуцького району Полтавської області.
4. Інформація про розпорядження, підписані між засіданнями виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Інформує: Малецький В.О. – міський голова.
Головуючий пропонує проєкт порядку денного затвердити за основу.
                          Голосували:  «за» - 8;


                     «проти» - немає;

                          «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Проєкт порядку денного затвердити за основу.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
Начальник комунального виробничого підприємства «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Воловик М.Л. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2024 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів – виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
                        Доповідав: Воловик М.Л.  –  начальник  комунального   виробни-

                                                       чого    підприємства    «Кременчуцьке     міське
                                                       управління капітального будівництва» Кремен-

                                                       чуцької  міської  ради Кременчуцького  району
                                                       Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Кравченко Д.В. – заступник міського голови,

                           Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департа-
                                                      менту  фінансів   Кременчуцької   міської   ради

                                                      Кременчуцького району Полтавської області,

                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив заступнику міського голови Кравченку Д.В. та начальнику комунального виробничого підприємства «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Воловику М.Л. організувати наступного тижня проведення робочої наради щодо реалізації та стану виконання ремонтно-будівельних робіт по об’єкту будівництва «Реконструкція будівель стаціонару (літ. «А») та госпблоку      (літ. «Б, В») «Шкіряно-венерологічного диспансеру» під Кремен-            чуцький міський Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів за адресою:     вул. І. Приходька, 5, м. Кременчук, та запросити на нараду представників з міста Полтави, відповідальних за реалізацію проєктів будівництва в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, та підрядної організації, відповідальної за розробку проєктно-кошторисної документації по вищезазначеному об’єкту будівництва.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,

                           Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому міської ради,
                           Рассоха І.О. – начальник управління інформаційно-комп’ютер-
                                                   них  технологій  виконавчого  комітету   Кремен-

                                                   чуцької   міської  ради  Кременчуцького   району

                                                   Полтавської області.

Заступник начальника служби – начальник відділу з усиновлення та сімейних форм виховання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Данильчук О.Г. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про реєстрацію народження малолітньої дитини.

                        Доповідач: Данильчук О.Г.  –  заступник   начальника   служби – 

                                                      начальник  відділу  з  усиновлення та  сімейних 

                                                      форм    виховання   служби   у    справах   дітей

                                                      Автозаводської районної адміністрації Кремен-

                                                      чуцької міської  ради  Кременчуцького  району

                                                      Полтавської області.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

Начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Тупало Н.П. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про реєстрацію народження дитини.

                        Доповідач: Тупало Н.П. – начальник   служби   у   справах   дітей
                                                         Крюківської районної  адміністрації  Кремен-

                                                         чуцької міської ради Кременчуцького району
                                                         Полтавської області.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,

                           Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,

                           Усанова О.П. – заступник міського голови,

                           Рассоха І.О. – начальник управління інформаційно-комп’ютер-
                                                   них  технологій  виконавчого  комітету   Кремен-

                                                   чуцької   міської  ради  Кременчуцького   району

                                                   Полтавської області.

Головуючий пропонує затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткового питання.
                         Голосували: «за» - 8;

                   «проти» - немає;


                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткового
                        питання.
1.СЛУХАЛИ: Про   надання   дозволів   на   розміщення   зовнішньої   реклами
                         в місті Кременчуці.
                         Доповідач: Окунь В.В.  –  начальник   управління   контролю   за

                                                              станом  благоустрою виконавчого комітету

                                                              Кременчуцької  міської ради  Кременчуць-

                                                              кого району Полтавської області (доповідь

                                                              не заслуховувалась).

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1681 прийняти за основу та в цілому (додається).
2.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами у  місті
                         Кременчуці.
                         Доповідав: Окунь В.В.  –  начальник   управління   контролю   за

                                                              станом  благоустрою виконавчого комітету

                                                              Кременчуцької  міської ради  Кременчуць-

                                                              кого району Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Окуню В.В. довести до відома фізичної особи-підприємця Мартиш Світлани Андріївни необхідність оформити дозвільні документи на розміщення рекламної вивіски на приміщенні торговельного закладу «РІОКАВА»              по вул. Соборній, буд. № 8/18, в м. Кременчуці,
                            Кравченко Д.В. – заступник міського голови,

                            Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Окуню В.В. та начальнику управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Стефаненко Є.О. довести до відома фізичної особи-підприємця Мартиш Світлани Андріївни необхідність оформити дозвільні документи на розміщення пересувних тимчасових      споруд – сезонних торгових майданчиків біля торговельного закладу «РІОКАВА» по вул. Соборній, буд. № 8/18, в м. Кременчуці, та сплачувати пайову участь (внесок) в утриманні об’єкту благоустрою за розміщення вищезазначених пересувних тимчасових споруд до бюджету Кременчуцької міської територіальної громади.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

Голосували за прийняття рішення за основу:

«за» - 8;

«проти» - немає;

«утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення прийняти за основу.
ВИСТУПИВ: міський голова Малецький В.О. з пропозицією прийняти рішення із змінами: в пункті 1 замість слів «Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами у місті Кременчуці терміном на п’ять років» читати слова «Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами у місті Кременчуці терміном на один рік».
Голосували за прийняття рішення із змінами: в пункті 1 замість слів «Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами у місті Кременчуці терміном на п’ять років» читати слова «Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами у місті Кременчуці терміном на один рік»:

«за» - 8;

«проти» - немає;

«утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Внести зміни до рішення.
ВИСТУПИВ: міський голова Малецький В.О. з пропозицією прийняти рішення із змінами та в цілому.

Голосували за прийняття рішення із змінами та в цілому:

«за» - 8;

«проти» - немає;

«утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1682 прийняти зі змінами та в цілому (додається).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

3.СЛУХАЛИ: Про    продовження    терміну     дії    дозволів    на    розміщення
                         зовнішньої реклами у місті Кременчуці.
                         Доповідав: Окунь В.В.  –  начальник   управління   контролю   за

                                                              станом  благоустрою виконавчого комітету

                                                              Кременчуцької  міської ради  Кременчуць-

                                                              кого району Полтавської області.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1683 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,
                           Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом  благо-

                                                  устрою    виконавчого    комітету   Кременчуцької

                                                  міської ради Кременчуцького району Полтавської

                                                  області.

4.СЛУХАЛИ: Про    перерозподіл     бюджетних    асигнувань,     затверджених
                         в   бюджеті    Кременчуцької   міської   територіальної   громади
                         на  2024  рік  по  головному розпоряднику  бюджетних  коштів – 
                         виконавчому   комітету  Кременчуцької  міської   ради   Кремен-

                         чуцького району Полтавської області.

                         Доповідав: Воловик М.Л.  –  начальник комунального  виробни-

                                                      чого     підприємства    «Кременчуцьке    міське

                                                      управління капітального будівництва» Кремен-

                                                      чуцької  міської  ради Кременчуцького  району

                                                      Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Кравченко Д.В. – заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику комунального виробничого підприємства «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Воловику М.Л. в подальшому, при корегуванні проєктно-кошторисної документації по об’єктам будівництва на території міста Кременчука, провести інформаційно-роз’яснювальну роботу з проєктними організаціями, відповідальними за розробку проєктно-кошторисної документації, щодо необхідності вносити зміни до назви об’єктів будівництва з врахуванням змін в назвах вулиць у зв’язку з їх перейменуванням в межах декомунізації та деколонізації; змінити назву вулиці в проєктно-кошторисній документації по об’єкту будівництва «Реконструкція дитячого садка по вул. Генерала Манагарова, 5-А в м. Кременчуці» з врахуванням змін у назвах вулиць у зв’язку з перейменуванням в межах декомунізації та деколонізації; підготувати та направити лист до керівництва Програми ПРООН із підвищення стійкості та відновлення щодо зміни назви вулиці в проєктно-кошторисній документації по об’єкту будівництва «Реконструкція дитячого садка по вул. Генерала Манагарова, 5-А в м. Кремен-чуці»; в подальшому, при розробці проєктно-кошторисної документації по об’єктам будівництва на території міста Кременчука, провести інформаційно-роз’яснювальну роботу з проєктними організаціями, відповідальними за розробку проєктно-кошторисної документації, щодо необхідності звертати увагу на зміни в назвах вулиць у зв’язку з їх перейменуванням в межах декомунізації та деколонізації.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1684 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,

                           Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому міської ради,
                           Рассоха І.О. – начальник управління інформаційно-комп’ютер-
                                                   них  технологій  виконавчого  комітету   Кремен-

                                                   чуцької   міської  ради  Кременчуцького   району

                                                   Полтавської області.

5.СЛУХАЛИ: Про реєстрацію народження малолітньої дитини.
                         Доповідач: Данильчук О.Г.  –  заступник   начальника  служби – 

                                                      начальник відділу  з  усиновлення  та  сімейних

                                                      форм    виховання   служби   у   справах    дітей

                                                      Автозаводської районної адміністрації Кремен-

                                                      чуцької міської  ради  Кременчуцького  району

                                                      Полтавської  області   (доповідь  не  заслухову-

                                                      валась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1685 прийняти за основу та в цілому (додається).
6.СЛУХАЛИ: Про реєстрацію народження дитини.
                         Доповідач: Тупало Н.П. – начальник   служби   у   справах  дітей
                                                         Крюківської  районної  адміністрації Кремен-

                                                         чуцької міської ради Кременчуцького району 
                                                         Полтавської області (доповідь  не  заслухову-
                                                         валась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1686 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,

                           Рассоха І.О. – начальник управління інформаційно-комп’ютер-
                                                   них  технологій  виконавчого  комітету   Кремен-

                                                   чуцької   міської  ради  Кременчуцького   району

                                                   Полтавської області.

7.СЛУХАЛИ: Інформацію  про   розпорядження,   підписані   між  засіданнями
                         виконавчого    комітету    Кременчуцької    міської     ради    Кре-

                         менчуцького району Полтавської області.

                         Інформував: Малецький В.О. – міський голова.

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).

Міський голова






   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

Керуючий справами
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